
第3号様式　（第5条関係）

件 名

場 所

入 札 年 月 日

落 札 価 格

落 札 業 者 名

初 回 入 札 再 入 札 再 々 入 札 備      考

23,700,000

23,550,000

23,300,000

23,450,000

23,500,000

23,000,000 　落　　札

23,200,000

入　　　札　　　結　　　果　　　表

予　定　価　格　事　後　公　表

一金24,780,000円也
契約を締結した日の翌日公表
平 成 23 年 1 月 5 日

　26　新曽木大橋橋梁添架工事

　伊佐市　大口曽木　地内

　平成22年12月21日

　一金24,150,000円也

　有限会社　共同設備工業

予　　定　　価　　格

　　以下余白

　株式会社　富士建設
　　代表取締役　　村中　義秀

　有限会社　大口中央設備
　　代表取締役　　小倉　大作

　有限会社　共同設備工業
　　代表取締役　　上下　公三

　株式会社　國玉建設
　　代表取締役　　國玉　良治

　有限会社　徳永電気水道設備
　　代表取締役　　徳永　哲朗

業　　　　　者　　　　　名

　開成工業有限会社
　　代表取締役　　池本　隆昭

　林建設株式会社
　　代表取締役　　林　隆秀


