## 入 札 結 果 表

•	10	71 × 1		-
件名	26 新曽木大橋橋梁添架工事			
場 所	伊佐市 大口曽木 地内			
入札年月日	平成22年12月21日			
落札価格	一金24,150,000円也			
落 札 業 者 名	有限会社 共同設備工業			
業者名	初回入札	再入札	再々入札	備考
有限会社 徳永電気水道設備 代表取締役 徳永 哲朗	23,700,000			
開成工業有限会社 代表取締役 池本 隆昭	23,550,000			
林建設株式会社 代表取締役 林 隆秀	23,300,000			
株式会社 富士建設 代表取締役 村中 義秀	23,450,000			
有限会社 大口中央設備 代表取締役 小倉 大作	23,500,000			
有限会社 共同設備工業 代表取締役 上下 公三	23,000,000			落札
株式会社 國玉建設 代表取締役 國玉 良治	23,200,000			
以下余白				

## 予 定 価 格 事 後 公 表

】 予定価格	一金24,780,000円也	契約を締結した日の翌日公表
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	<u></u> .,. σο,σοση .	平成 23 年 1 月 5 日